Felicianus, Archi-Episcopus Kijoviensis, Metropolita totius Russiae (mp). - 
Locus Sigilli

Praesentem Copiam ex suo Originali transumptam, confrontatali) et 
collationatam cum eodem suo Originali sano salvo et illaeso, concordare 
in omnibus attestor. In cujus rei fidem praesentes subscripsi et sigillo Ill.mi et 
Rev.mi D.ni D. Angeli Maria Durini, Archi-Episcopi Ancyrani et Nuntij Apos
tolici in Regno Poloniae, communivi. Yarsaviae in Caneellaria Nuntiaturae 
Apostolicae hac die .19 Mensis Februarij, anno 1760.

P e t r u s  J a s k r z e w s k i , Publicus S. Auth. Apostolica 
Notarius et Nunt. Apost. in Regno Poloniae 

Cancellarius (mpr).

90. - 91.
Varsavia, 20. X II . 1767.

[5. X II. 1768.
Documentum assumptionis Antonini Mlodovskyj in Administratorem in spiri
tualibus et temporalibus Episcopaus Volodimiriensis, nec non dispositiones de 
rebus et redditibus Mensae.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, voi. 821, f. 2C3-204v.
ASV, Areh. Nunz. di Varsavia, voi. 90, fol. 58-62.

Eelicianus Philippus Wolodkowicz Dei et Sanctae Sedis Apostolicae gratia 
Archiepiscopus Metropolitanus Kijovien. Halicien. et totius Eussiae, Episcopus 
Vladimirien. Abbas Kijoyopeczarien. 111.pio et Eev.mo Domino Antonino 
Strus Mlodowski, Episcopo Bresten., Vladimirien. autem cum futura Succes
sione Coadiutori nostro salutem.135

Pastoralis Officii onus Angelicis etiam humeris vere formidandum de Apos
tolicae Sedis mandato a triginta septem annis licet immeriti ad haec tempora 
pro possibili geremus, quod cum ingravescente aetete totque annorum laboribus 
attrita valetudine non amplius absque nostro graviori incommodo propriis 
viribus ferre valeamus, cumque jurisdictionis nostrae exercitium per complures 
invicem, a se dissitas Provincias extendi rerum que difficultates magis magisque 
in dies augendi perpendamus, optimo consilio in eam descendimus sententiam, 
ut Cleri et Populi curae nostrae praecommissi salute in tuto collocata propriae 
valetudini sufficienter provideamus. Ad aequiorem sententiae ejusmodi exe- 
cutionem tutior non remanet nobis via, quam ut prae antiquiori desiderio 
nostro curam et sollicitudinem Pastoralem in effectu jam committamus Ill.mae 
et Eev.mae Dominationi Tuae; quam proinde in generalem universae Dioecesis 
nostrae Vladimirien. quoad spiritualia Vicarium et Locumtenentem nostrum 
absque ulteriori dilatione, deputandam, eligendam et constituendum esse 
duximus, veluti, remoto ante omnia Vicario Generali nostra hactenus autho- 
ritate deputato, praemissaque matura deliberatione deputamus, eligimus et 
constituimus, atque in ipsam omnia Pontificalium, et jurisdctionis nostrae 
ordinariae et delegatae jura libere et sponte in Dei Omnipotentis nomine prae
sentium tenore et ex animo transfundimus; cum plena libertate, ampla et gene
rali Administratione, ac potestate omnes et singulas causas, lites, quaestiones et 
controversias Beneficiales, matrimoniales, prophanas, criminales, spirituales, tem
porales et mixtas, ac quascunque alias, etiam similes inter quascunque Personas ec
clesiasticus et saeculares, collegia, conventus, et universitates, etiam contra 
exemptos Clericos saeculares, sive Eegulares extra claustra degentes quacunque 
ratione, titulo vel occasione hactenus exortas, et quae in posterum exoriri 
poterunt ac quarum cognitio ad nos de jure, consuetudine vel alia quavis ratione, 
et quocunque Privilegio etiam ex dispositione Canonica etiam tanquam Bedis